EDITAL CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
                                          PROCESSO SELETIVO AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO-CULTURAL

EDITAL Nº 01/2025 – FAU/SEEC PR

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, EDITAL
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, referente ao PROCESSO SELETIVO – AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO – CULTURAL, conforme segue:

Art.1º - Ficam convocados os selecionados abaixo, para uma entrevista do PROCESSO SELETIVO – AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO – CULTURAL .

Art.2º - A reunião será realizada, conforme data e horário e link abaixo relacionados.

DATA: 24/01/2026
HORÁRIO: 09 HORAS
VIA GOOGLE MEET
Link da videochamada: https://meet.google.com/czv-vwwi-vus

Art.3º - Será realizada uma reunião inicial com todos os candidatos às 9h, com tolerância de atraso  5 minutos. Os horários das entrevistas individuais serão
informados nesta reunião inicial. O não comparecimento na reunião inicial, gera eliminação  do processo e impedimento de participar da entrevista individual.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

         Guarapuava, em 23 de janiero de 2026.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK
DIRETOR PRESIDENTE

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
                                          PROCESSO SELETIVO AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO-CULTURAL

EDITAL Nº 01/2025 – FAU/SEEC PR

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23805233 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL ALINE CANTO DOS SANTOS DESABILITADO

23805243 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL AMANDA POTYRALA DE MORAIS HABILITADO

23805216 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL ANA EDUARDA DE MATOS HABILITADO

23805249 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL ANA KARINA DO NASCIMENTO ZANIN HABILITADO

23805208 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL ANA RHUBIA KLOSTER GRUBE HABILITADO

23805223 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL BRUNA KARLA ZAPOTOCZNY HABILITADO

23805212 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL BRUNA PIMENTA DESABILITADO

23805217 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL CAIO EDUARDO KULKAMP DE PAULA HABILITADO

23805211 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL CARLOS HENRIQUE DAMAWSCENO HABILITADO

23805229 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL CELYNE OPUSKEWICZ HABILITADO

23805236 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL CRISTHIAN LUCAS DESABILITADO

23805214 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL CYNTHIA A ROSOLEN PRYCHIBELISKI HABILITADO

23805222 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL DAIANE SAMPAIO DESABILITADO

23805235 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL DANIELE FRANÇA RIBEIRO HABILITADO

23805227 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL DANIELE KRAUZ HABILITADO

23805234 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL DENISE CRISTINA HOLZER HABILITADO

23805240 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL DOACIR DOMINGOS FILHO DESABILITADO

23805209 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL ELISANGELA DE SOUZA CORDEIRO ZANEDIM DESABILITADO

23805241 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL ERIKA PAIVA HABILITADO

23805213 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL FELIPE DA SILVA DESABILITADO

23805248 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL FLÁVIA EDUARDA DE ANDRADE DA ROSA HABILITADO

23805221 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL FLOREN CARREIRA MIRANDA DA SILVA DESABILITADO

23805246 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL HENRIQUE DUBIELA LUY HABILITADO

23805210 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL JACSON FIOR DE PAULA HABILITADO

23805232 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL JUSSARA SOARES SCHIMIT DESABILITADO

23805253 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL KAMILLA PADILHA FERREIRA HABILITADO

23805205 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL LARISSA GRACIANO HABILITADO

23805220 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL LÍDIA ALVES BARREIROS DESABILITADO

23805245 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL LUAN DE ALMEIDA SALES HABILITADO

23805251 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL LUCAS ANTONIO DOS SANTOS HABILITADO

23805237 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL LUCAS RIBAS HABILITADO

23805204 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL LYLIAN CAROLYNE NOVAK HABILITADO

23805218 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL MARGARETH DE FÁTIMA MACIEL DESABILITADO

23805242 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL MATHEUS JOSÉ DA SILVA HABILITADO

23805219 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL MAYKON VINICIUS AQUINO BERNARDES DESABILITADO

23805247 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL MICHELI APRECIDA DE LIMA HABILITADO

23805224 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL MONETIELE MORAES CARVALHO DE SOUZA HABILITADO

23805207 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL NILMA GONÇALVES DESABILITADO

23805228 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL NILTON SAUER KOROBINSKI DESABILITADO

23805225 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL PEDRO HENRIQUE LORENSETTI DESABILITADO

23805250 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL RAFAEL NUNES MENEZES HABILITADO

23805252 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL RAVI FRANÇA FERREIRA HABILITADO

23805206 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL RIZIA FERREIRA BARRETO DESABILITADO

23805230 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL RODRIGO DE AZEVEDO BICALHO DESABILITADO

23805239 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL SUZAMARA WEBER HABILITADO

23805244 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL TAUANI KARINE DA SILVA HABILITADO

23805226 AG. DE APOIO TÉCNICO ADM - CULTURAL VALÉRIA PEDROSO DOS SANTOS DESABILITADO